
Číslo smlouvy objednatele:

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.

Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Brno – venkov
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:

Tiskárna Didot, spol. s r.o.

Sídlo: Trnkova 2944/119, 628 00 Brno-Líšeň
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 16783
Zastoupený: Milanem Kunčákem, jednatelem
IČO: 607 23 921
DIČ: CZ60723921
Bankovní spojení: ČSOB, pobočka Brno
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané
služby, čemuž odpovídá povinnost objednatele tyto řádně provedené služby převzít a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu za tyto služby podle čl. III. smlouvy.



2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované služby:
Zajištění grafických a tiskových činností spojených s výrobou publikace, týkající se česko-
rakouského projektu ATCZ7, DYJE 2020 / THAYA 2020, včetně korektur v tištěné
a elektronické verzi.
Dvojjazyčná publikace:
Náklad: 600 ks

Potah: stran: 4
formát výsledný: 297 x 210 mm
formát rozložený: 636 x 240 mm
matný krídový bílý 135 gr
CMYK/0
ofsetový tisk

lamino mat 1/0
UV lak lesk parciální do 20% 1/0

Text: stran: od 128 do 136
formát výsledný: 297 x 210 mm
formát rozložený: 594 x 210 mm
matný krídový bílý 115 gr
CMYK/CMYK
ofsetový tisk

Předsádky: stran: 2x 4
formát výsledný: 297 x 210 mm
formát rozložený: 594 x 210 mm
ofset bílý 140 gr
bez potisku

Dokončovací zpracování: vazba V8.

Texty budou zadavatelem poskytnuty včetně překladů.

II.
Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje služby objednateli dodat v termínu do: 31. 12. 2021.
2. Místem dodání předmětu smlouvy je: Dřevařská 11, Brno 602 00.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají cenu služeb ve výši 124 360 Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla).
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářních

dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci/díla) a doručena objednateli ve dvou
vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.



4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Služba je poskytnuta okamžikem předání dohodnutých materiálů uvedených ve článku I., odst. 2.
Smluvní strany se dohodly, že předání materiálů uvedených ve článku I., odst. 2. bude realizováno
fyzicky na adresu objednatele + bude zaslána i elektronická verze publikace.

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení při nedodržení
závazku dodavatele dodat věc/dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, a to se splatností
do 14 dnů od vystavení faktury.

3. Objednateli na základě této smlouvy náleží u části předmětu smlouvy dotčeného autorskými právy
výhradní oprávnění k výkonu práva užít předmět smlouvy (výhradní licence), a to všemi způsoby
užití, na celou dobu trvání majetkových práv a pro území celého světa včetně České republiky.
Objednatel získává tuto výhradní licenci bez omezení co do množstevního rozsahu.

4. Dodavatel se zavazuje, že veškeré obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany
a ani nepoužije tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Brně dne: V Brně dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

................................................ ...............................................
MVDr. Václav Gargulák Milan Kunčák

generální ředitel jednatel

21. 12. 2021 15. 12. 2021


